
 

Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. BALANDŽIO 

27 D. ĮSAKYMO NR. D1-280 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 05.2.1-APVA-V-010 „ATLIEKŲ TVARKYMO 

SISTEMOS VALDYMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. birželio     d. Nr. D1-  

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 05.2.1-APVA-V-010 „Atliekų tvarkymo sistemos valdymas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. 

balandžio 27 d. įsakymu Nr. D1-280 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonės Nr. 05.2.1-APVA-V-010 „Atliekų tvarkymo sistemos 

valdymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“ 21 punktą ir jį išdėstau taip:  

„21. Projekto parengtumui taikomas reikalavimas – iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi 

būti įvykdęs Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos eksploatavimo nutraukimo plano 

parengimo ir planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo paslaugų viešųjų pirkimų 

procedūras (t. y. turi būti sudaryta pasiūlymų eilė ir pasibaigęs apskundimo terminas) ir viešojo 

pirkimo dokumentus pateikęs derinti įgyvendinančiajai institucijai iki paraiškos pateikimo arba 

kartu su paraiška.“ 

 

 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

R. Uselytė 

2016-06-01 


	DOK_TIPAS

